

FIȘA DE VERIFICARE
A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare

I DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE CONSTĂNGIOARĂ
PRENUMELE ALEXANDRU

Postul pentru care candidează CONFERENȚIAR UNIVERSITAR
Disciplinele MANAGEMENT LOGISTIC; MANAGEMENTUL RISCURILOR
Poziția în Statul de funcții 11
Departamentul MANAGEMENT-MARKETING
Facultatea de ȘTIINȚE ECONOMICE

Gradul didactic actual LECTOR UNIVERSITAR
Poziția în Statul de funcții 12
Disciplinele Management logistic, Management operațional, Organizarea activității de marketing,
Sisteme de aprovizionare și distribuție
Departamentul MANAGEMENT-MARKETING
Facultatea de ȘTIINȚE ECONOMICE,
UNIVERSITATEA DIN ORADEA

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Facultatea de Comerț, Academia de Studii Economice	Marketing	1991-1996	Diplomă de licență
2	Facultatea de Științe Economice, Universitatea din Oradea	Economia integrării	2000-2001	Diplomă de studii Aprofundate

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Facultatea de Economie și de Administrare a Afacerilor, Universitatea de Vest din Timișoara	Management	2007-2010	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
1	Facultatea de Științe Economice, Universitatea din Oradea	Management	1999-2001	Preparator universitar
2	Facultatea de Științe Economice, Universitatea din Oradea	Management	2001-2004	Asistent universitar
3	Facultatea de Științe Economice, Universitatea din Oradea	Management	2004-prezent	Lector universitar

DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR MINIMALE NECESARE ȘI OBLIGATORII PENTRU CONFERIREA TITLURILOR DIDACTICE DIN ÎNVĂȚĂMÂNTUL SUPERIOR ȘI A GRADELOR PROFESIONALE DE CERCETARE – DEZVOLTARE

DOMENIUL: ECONOMIE ȘI ADMINISTRAREA AFACERILOR

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	A ₁		A ₂		A ₃		Total	
		Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat	Minimal	Calculat
1	Conferențiar universitar	10	40	35	76,5	5	19	50	135,5

Nr. crt.	Funcția didactică pentru care candidează	Carte de specialitate		Articole ce prezintă contribuții științifice originale, în reviste indexate ISI sau BDI		Articole indexate ISI cu factor de impact >0		Total îndeplinit	
		Minimal	Da/Nu	Minimal	Da/Nu	Minimal	Da/Nu	DA	Nu
1	Conferențiar universitar	1	DA	8	DA	-	DA	DA	

Realizat

Confirm prin prezenta că datele mai sus menționate sunt reale și se referă la propria mea activitate profesională și științifică.

Data 28 iulie 2014

Candidat Alexandru Constăngioară

Verificat:

Președinte comisie
Membrii comisiei

Conf. univ. dr. Dorin-Cristian COITA
Prof. univ. dr. Emilian M. DOBRESCU
Conf. univ. dr. Roxana STEGEREAN
Conf. univ. dr. Adina Letiția NEGRUȘA
Conf. univ. dr. Maria-Madela ABRUDAN